



CUMHURBAŞKANI ADAYLARINA ZOR SORULAR



Cumhurbaşkanı adaylarına zor sorular

25 Mayıs Cuma 2018 21:26



Kumpas Mağdurları Derneği (KUMPAS DER), Cumhurbaşkanı adaylarının FETÖ mücadelesine ilişkin açıklamada bulundu.

Birçok kumpas davasıyla cezaevine gönderilen ve TSK ile ilişkisi kesilen askerlerin kurduğu Kumpas Mağdurları Derneği (KUMPAS DER), Cumhurbaşkanı adaylarının FETÖ mücadelesine ilişkin açıklamada bulundu.

KUMPAS DER'in açıklamasında, "Cumhurbaşkanı adaylarının ve siyasi partilerin FETÖ ile mücadele stratejilerini öğrenmek istiyoruz" denilerek 7 ayrı soru yöneltildi. KUMPAS DER'in "Partinizde veya ittifakınızda tespit edilen / edilecek FETÖ mensuplarını adalete teslim edecek misiniz?" sorusu dikkat çekti.

İşte o sorular:

CUMHURBAŞKANI ADAYLARININ VE SİYASİ PARTİLERİN FETÖ İLE MÜCADELE STRATEJİLERİNİ ÖĞRENMEK İSTİYORUZ

Son yılların en ağır ekonomik, sosyal, siyasal sorunları altında ülkemiz 24 Haziran 2018 tarihinde Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekiliği seçimlerine gidiyor.

Adaylar il-il gezmeye, seçim vaatleri sıralamaya başladılar. Bütün kamuoyu ile birlikte bizler de, adayların bu vaatlerini dikkatle izliyor ve not ediyoruz.

İktidar partisi ve MHP'nin oluşturduğu "Cumhur İttifakı" muhalefetin oluşturduğu "Millet İttifakı"nı FETÖ ile ilişkilendirmek istiyor ve onlara bu konuda çeşitli suçlamalarda bulunuyor. Muhalefet bloku ise karşı suçlamaları ileri sürerek, iktidarın sorumluluğunu hatırlatıyor.

Her iki taraf da FETÖ ile sonuna kadar mücadele etmekten bahsediyor.

Ancak devlet içinde hala varlığını sürdüren ve fırsat kollayan bu hain örgütle **NASIL MÜCADELE EDİLECEĞİ** sorusunun cevabını net olarak görmek istiyoruz.

Bizler, şehit ve gazilerimizle birlikte bu hain yapıdan en fazla zarar gören **Kumpas Mağdurları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği** olarak, gerek tüm "Cumhurbaşkanı Adayları"ndan ve gerekse iktidarıyla - muhalefetiyle seçime katılacak tüm partilerden **FETÖ İLE NASIL MÜCADELE EDECEKLERİNİ** açıklamalarını bekliyoruz.

Ve KUMPASDER olarak soruyoruz:

İKTİDAR OLURSANIZ / CUMHURBAŞKANI SECİLİRSENİZ:-

- FETÖ ile mücadelede alacağınız somut önlemler nelerdir?
- Seçimin hemen ertesinde ve en kısa sürede Meclis'te bu konuda bir **SORUŞTURMA KOMİSYONU** kurmayı düşünüyor musunuz?
- Halen durma noktasına gelen FETÖ'nün Kumpas Davalarının soruşturmalarına öncelik vermeyi, **nereye kadar giderse gitsin, kime kadar ulaşırsa ulaşsın** engel olmayacağınıza söz verebiliyor musunuz?
- Bugüne kadar **FETÖ'nün siyasi ayağında yer alan tüm isimleri** kamuoyuna açıklayacak mısınız?
- Partinizde veya ittifakınızda tespit edilen / edilecek FETÖ mensuplarını adalete teslim edecek misiniz?
- FETÖ ile aktif mücadele eden kişiler / kurumlar ile bunu göstermelik yapanları ayırt etmek için alacağınız tedbirler nelerdir?
- Yukarıda belirttiğimiz hususlar başta olmak üzere **FETÖ ile Mücadele Edecek Planlama / Koordinasyon / Uygulama Projelerinizi** ne zaman kamuoyuna açıklayacaksınız?

Bu konudaki hassasiyetimizi kamuoyu ile paylaşır, saygılar sunarız.

KUMPASDER

*Kumpas Mağdurları Yardımlaşma
Ve Dayanışma Derneği*

Odatv.com

Kumpas Mağdurları Derneği

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

